
Michaela S. (Miša77) ID 203936 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 10:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakukující a nakupující, jsem ráda, že Vás věcičky u mě v albu zaujaly. Vše co prodávám, je po mě, mých dětech a
manželovi. Většina věcí je nošená, pokud je něco nenošené, vždy to uvádím. Snažím se vše poctivě popsat, ale může se stát,
že něco přehlédnu. V tom případě mě kontaktujte e-mailem a pošlete fotku s danou vadou. Peníze vracím pouze za
přehlédnuté nedostatky.

  Věci posílám doporučeně, ale pokud si to budete výslovně přát, pak mohu poslat na Vaše riziko i obyčejně. Jestliže 14 dní od
podání nedostanu žádnou zprávu, že balíček dorazil nebo nedorazil, považuji balíček za doručený.

  Poštovné se snažím odhadnout, ale někdy se mi to nepovede, tak se nezlobte, pokud mi zaplatíte poštovné o něco vyšší, než
pak opravdu je, někdy doplácím zase já. Balné si účtuji 3-4 kč. Na dobírku a do zahraničí NEPOSÍLÁM.

  Platbu očekávám na svém účtu do týdne, pokud se předem nedomluvíme jinak. Jakmile se penízky připíší, většinou ještě
tentýž den posílám balíček a informuji e-mailem.

  Děkuji, že jste dočetly až sem, přeji příjemné nakupování a doufám, že naše obchůdky budou vždy ke všeobecné
spokojenosti.
  Od 1.3.2019 dochází v České poště k úpravě poštovného. U všech inzerátů je uvedeno poštovné dle starého ceníku, aktuální
cenu sdělím e-mailem v případě zájmu o nabízenou věc!!!
  Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

